РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ  РАЙОН
М О «Укыр»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 27

14.06.2019г	                                                                                              с.Укыр

О внесение изменения в пункт 1
Постановления  администрации
от 10.04.2019г. № 22

В соответствии со ст.  30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 02.04.2019 года № 277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», руководствуясь ст.6 Устава
Муниципального образования «Укыр»:

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Постановления главы администрации от 10.04.2019 года № 22 «Об установлении на территории муниципального образования «Укыр» особого противопожарного
режима»  изменение, заменив слова  «15 июня 2019 года»  словами «1 июля 2019 года».

          Глава МО «Укыр»                                       Багайников В.А.

[bookmark: _GoBack]